索引号：
	11220000013544496H/2020-01606
	分类：
	行政区划与地名;批复

	发文机关：
	吉林省民政厅
	成文日期：
	2020年04月13日

	标题：
	吉林省民政厅关于辽源市东丰县设立街道办事处的批复

	发文字号：
	吉民行批〔2020〕1号
	发布日期：
	2020年04月22日

　　　　吉林省民政厅关于辽源市东丰县设立街道办事处的批复
　　　　　　　　　　　　　　　　　　吉民行批〔2020〕1号
辽源市人民政府：

　　你市《辽源市人民政府关于东丰县设立3个街道办事处（东丰镇区域行政区划调整）的请示》（辽府〔2019〕17号）收悉。经省政府批准，同意在东丰县设立吉鹿、祥鹿、福鹿3个街道办事处；保留东丰镇，将东丰镇人民政府搬迁至青龙村一组。

　　（一）吉鹿街道办事处。辖区面积8.1平方公里，辖区范围东至东丰镇仁义村、南至东风路、西至东丰镇苗胜村、北至东丰镇湾龙河村。下辖府北社区、东兴社区、忠厚村、永青村一组，总人口4.1万人。办公地点设在东兴社区（东风路3245号）。

　　（二）祥鹿街道办事处。辖区面积9.01平方公里，辖区范围：东至药业大街、南至南屯基镇、西至拉拉河镇、北至东丰镇苗胜村。下辖西城社区、永青社区、永青村六组、永青村七组，总人口3.7万人。办公地点设在永青社区（盈河街1233号）。

　　（三）福鹿街道办事处。辖区面积6.69平方公里，辖区范围：东至青龙立交桥、南至东丰镇青山村、西至药业大街、北至东风路。下辖府南社区、兴隆社区、南站社区、东青社区、东青村，总人口4.2万人。办公地点设在南站社区（江城大路678号）。

　　（四）东丰镇行政区划调整情况。行政区划调整后，东丰镇幅员面积140.2平方公里，下辖太和、湾龙河、东阳、九胜、今胜、苗胜、双胜、青山、勤俭、柳河、东河、双全、太升、石槽、横道、仁义、青龙、龙头等18个村，总人口2.1万人。东丰镇人民政府迁移至青龙村一组。

　　新设立的吉鹿、祥鹿、福鹿3个街道办事处所涉及的各类机构要按照“精简、统一、效能”的原则设置，所需人员经费由你市自行解决。在实施过程中，要做好干部群众工作，确保社会稳定，自批复之日起一年之内完成变更以及行政区域界线的勘定工作，并按规定重新调整社区分布。

　　此复。

吉林省民政厅

　　                             2020年4月13日